
Zarządzenie Nr 4/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 13 maja 2024r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia arkusza organizacji dla  Szkoły Podstawowej w Cmolasie 

im. prof. Jana Czekanowskiego 

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) i art. 110 ust. 3 w związku z art. 57 ust. 1 i 2 oraz art. 29 

ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 900 

z późn. zm.)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

pismo z dnia 25.04.2024r. znak ZET.537.29.2.2024.BZ 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

zatwierdzam arkusz organizacji dla Szkoły Podstawowej w Cmolasie im. prof. Jana 

Czekanowskiego na rok szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  w Cmolasie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/24 

Wójta Gminy Cmolas z dnia 13 maja 2024r. 
 

Zatwierdzam na rok szkolny 2024/2025 dla Szkoły Podstawowej w Cmolasie im. prof. 

Jana Czekanowskiego następującą liczbę godzin: 

 

1.Oddziałów – 16 oddziałów szkoły podstawowej +   2 oddziały klasy „0”   

2. Ogółem godzin – 696,8 w tym 1 godzina innowacji, 14 godzin obowiązki nauczyciela dzieci 

6 – letnich w przedszkolu, 15 godzin obowiązki bibliotekarza, 32 godziny pbowiązki 

wychowawcy świetlicy, 22 godziny obowiązki pedagoga, 11 godzin obowiązki pedagoga 

specjalnego, 16 godzin psychologa, 12 godzin nauczyciela wspomagającego, 14 – godzin 

zniżka dyrektora, 11 godzin zniżka wykonania prac zleconych, 10 godzin rewalidacyjnych, 5 

godzin pomoc psychologiczno – pedagogiczna, 4 godziny logopedy 

3. Etatów pedagogicznych – 36,58  w tym niepełnozatrudnionych – 7,9 

4. Etatów pedagogicznych ponadwymiarowych – 1,69   

5. Etatów niepedagogicznych – 15,75 

 

 

Cmolas, dnia 13.05.2024r. 

 

 


